Алтайский край

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

г. Алейск, ул. Сердюка, 97, каб. 5, телефон 22-5-36

РЕШЕНИЕ

	28 августа 2018 года

	№ 20/63

	г. Алейск

	Об исключении из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Алейского района Алтайского края

 На основании пункта 9 статьи 26, пункта51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначении члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года  № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Алейского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Алейского района Алтайского края кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Алейского района в разделе «Избирательная комиссия».
3. Направить для размещения настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Алейского района Алтайского края А.А. Пауль.

Председатель  комиссии                                                             Е.А. Тюрина

Секретарь
комиссии                                                                  Л.А. Сударева
Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Алейского района Алтайского края от 28 августа 2018 г. № 20/63

Список кандидатур для исключения из резерва составов
участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Алейского района Алтайского края
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Аньшина Ольга Владимировна
	Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2
	Поползина Марина Андреевна
	Алтайское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3
	Грасман Олеся Анатольевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	4
	Кабакова

Наталья Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	5
	Роут Галина Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства